
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek za1 km przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością 
pracodawcy używanego przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie do celów podróży 

służbowej na obszarze kraju 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz §3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek odbywającego podróż Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin lub działający z upoważnienia 
Sekretarz Miasta i Gminy Ślesin oraz Skarbnik Miasta i Gminy Ślesin, może wyrazić zgodę na przejazd 
w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością pracodawcy. Wzór wniosku stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio w przypadku przejazdu w podróży służbowej przez burmistrza, 
przy czym zgodę wyraża sekretarz. 

§ 2. Do naliczenia należności przysługującej pracownikowi z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, 
ustalam stawki za 1 km przebiegu, o których mowa w §2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.), dla samochodu osobowego w wysokości: 

1. pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2. pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 18 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu samochodowego niebędącego własnością pracodawcy 
używanego przez pracowników Urzędu Gminy do celów podróży służbowej na obszarze kraju. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336BE776-925B-4B56-AE1A-13C6F4E9A3B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 17 stycznia 2023 r.  

 

 

Ślesin, dn. …………… 

…………………………………… 
 /imię i nazwisko pracownika/ 
 

……………………………….…… 
         / stanowisko służbowe/ 

                                                                                           Do 

  Urząd Miasta i Gminy w Ślesinie 

  ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin 

…………………………………… 
                   (nazwa pracodawcy) 

 

WNIOSEK  

O WYRAŻENIE ZGODY NA PODRÓŻ SŁUŻBOWĄ 

 

Proszę o wyrażenie zgody na przejazd w podróży służbowej w celu ………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Prywatnym samochodem osobowym nr rej. ………………. o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 

/ powyżej 900 cm3*).  

 

…………................................ 

                                      ( podpis pracownika) 

 

 Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody*) 

 

……………………………………………………      

     (data i podpis pracodawcy lub osoby działającej z upoważnienia)           

 

 

*) niewłaściwe skreślić 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336BE776-925B-4B56-AE1A-13C6F4E9A3B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



